

Recebemos de LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA, os produtos constantes da nota fiscal eletrônica indicada ao lado		NF-e Nº. 96089 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO CURUMIM		

Identificação do Emitente LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA AV SAO JOAO Nº 183 - CENTRO ATIBAIA - SP FONE: 11 44124901 CEP: 12940260	DANFE Documento Auxiliar Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 96089 SÉRIE 1 FOLHA 1/3	 CHAVE DE ACESSO 3521 1171 6843 7700 0155 5500 1000 0960 8911 9169 8446 Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135211344965302 12/11/2021 10:22:57
INSCRIÇÃO ESTADUAL 190061176113	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 71.684.377/0001-55

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ/CPF 00.938.214/0001-03	DATA DA EMISSÃO 12/11/2021
NOME/RAZÃO SOCIAL FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO CURUMIM		CEP 12951400	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 12/11/2021
ENDEREÇO PC ANTONIO SCAVONE, S/N	BAIRRO/DISTRITO CAETETUBA	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 10:37:34
MUNICÍPIO ATIBAIA	UF SP	FONE/FAX 11 44115800	

FATURAS / DUPLICATAS			
96089/1	11/12/2021	787,27	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 382,52		VALOR DO ICMS 68,87	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 787,27
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DO II 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 787,27	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem frete	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO / REBOQUE	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO 0,000		

DADOS DOS PRODUTOS												
CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CST	UN	QUANT.	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALÍQUOTA
7899150769232	SACO PRES TRANSP 25X35/25X36/25X37 C/100	5102	39232990	000	UN	1,000	27,00	27,00	27,00	4,86	0,00	18,00 0,00
9999961058384	EVA PLACA 40X60 GLITTER COLOR 2MM C/5	5102	40081100	200	UN	3,000	23,50	70,50	70,50	12,69	0,00	18,00 0,00
7897256261995	MASSA MODELAR C/12 LEO LEO 180G 4358	5102	34070010	200	UN	5,000	4,90	24,50	24,50	4,41	0,00	18,00 0,00
7897256271055	LAPISEIRA JOCAR 0.7MM TECNICA 98028	5102	96084000	000	UN	3,000	4,90	14,70	14,70	2,65	0,00	18,00 0,00
13402	ARQUIVO MORTO OF PRATICO CZ POLIONDA CARTONALE 281	5102	39231090	000	UN	3,000	8,00	24,00	24,00	4,32	0,00	18,00 0,00
16793	FITA DUPLA FACE 19X30 KAZ/KORETECH/FITACREL	5102	48114110	200	UN	1,000	5,82	5,82	5,82	1,05	0,00	18,00 0,00
7897027206897	PASTA SANF A4 12D ACP COLOR	5405	42021210	060	UN	1,000	18,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NSU: 96082 12/11/2021 10:22:37 - Voce pagou aproximadamente: R\$ 24,43 de tributos federais importados, R\$ 53,01 de tributos federais nacionais, R\$ 141,72 de tributos estaduais e R\$ 568,11 pelos produtos. Fonte: IBPT/empresometro.com.br Chave: 0C3829 - ***ABAYOMI III - B J DOS PERDOES - EVELYN	RESERVADO AO FISCO RECURSOS RECEBIDOS DA P BOM JESUS DOS PERDÔES <i>Colab 011/2021</i>
---	---

Identificação do Emitente LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA AV SAO JOAO N° 183 - CENTRO ATIBAIA - SP FONE: 11 44124901 CEP: 12940260		DANFE Documento Auxiliar Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA N° 96089 SÉRIE 1 FOLHA 2/3	 CHAVE DE ACESSO 3521 1171 6843 7700 0155 5500 1000 0960 8911 9169 8446 Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135211344965302 12/11/2021 10:22:57	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 190061176113	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 71.684.377/0001-55

DADOS DOS PRODUTOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CST	UN	QUANT.	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
	1027 UNID												
7897256272359	ALFINETE MAPA JOCAR C/50 93035	5102	73194000	200	UN	1,000	2,43	2,43	2,43	0,44	0,00	18,00	0,00
7897424082827	CANETA PILOT OFFICE PEN 2.0MM PT	5405	96082000	060	UN	6,000	4,75	28,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899150700150	TELA 20X20 PINTURA KAZ	5102	59019000	000	UN	10,000	7,50	75,00	75,00	13,50	0,00	18,00	0,00
7891360472742	MINAS GRAFITE 0.7MM C/24 FABER TMG072B	5102	96092000	000	UN	1,000	4,50	4,50	4,50	0,81	0,00	18,00	0,00
7891027920609	LIVRO ATA S/MARGEM 200F TILIBRA	5405	48201000	060	UN	2,000	20,37	40,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897256220015	COLA EM BASTAO 10G LEO LEO 4506	5102	35061090	200	UN	12,000	0,97	11,64	11,64	2,10	0,00	18,00	0,00
7897476614816	BORRACHA MERCUR PONTEIRA BC UNID	5102	40169200	000	UN	8,000	0,29	2,32	2,32	0,42	0,00	18,00	0,00
7897256249962	APONTADOR LEO LEO C/DEP RET 6CM 4531/99031	5102	82141000	200	UN	6,000	1,00	6,00	6,00	1,08	0,00	18,00	0,00
7891153029078	COLA GLITTER 23G C/6 ACRILEX 2923	5102	35069190	000	UN	2,000	15,50	31,00	31,00	5,58	0,00	18,00	0,00
7898542890943	GLITTER POTE 3G COLOR VMP	5102	39202090	000	UN	6,000	0,90	5,40	5,40	0,97	0,00	18,00	0,00
7891027120085	AGENDA TILIBRA PRATIKA CORES M6 120081	5405	48201000	060	UN	1,000	34,90	34,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897256244820	LAPIS COR C/36 LEO LEO FLEX SEXTAVADO 4482	5102	96091000	200	UN	2,000	15,90	31,80	31,80	5,72	0,00	18,00	0,00
7503002900697	TESOURA JOCAR 19,5MM 91013	5405	82130000	260	UN	2,000	5,90	11,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898094380060	ELASTICO LATEX 25G MAMUTH	5102	40169990	000	UN	1,000	1,16	1,16	1,16	0,21	0,00	18,00	0,00
65866	ENVELOPE SACO BR 16X22 90G SOF023 UNID	5405	48171000	060	UN	10,000	0,34	3,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65869	ENVELOPE SACO BR 24X34 90G SOF034 UNID - 45920	5405	48171000	060	UN	15,000	0,78	11,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897256242833	LAPIS PRETO LEO LEO SEXTAVADO PT 4683 UNID	5102	96091000	200	UN	12,000	0,49	5,88	5,88	1,06	0,00	18,00	0,00
7891027159818	CADERNO 10X1 CD PEPPER FEM 160F TILIBRA 159816	5405	48202000	060	UN	5,000	12,50	62,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70196	FITA CREPE 18X45 KAZ/KORETECH/FITACREL	5102	48114110	000	UN	1,000	4,50	4,50	4,50	0,81	0,00	18,00	0,00
7894494635489	CADERNO BROD CD SMILINGUIDO 96F JANDAIA 63548-19	5405	48202000	060	UN	1,000	10,90	10,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897256292166	BLOCO REC ADES 76X76 JOCAR 400F COLOR 91116	5405	48201000	260	UN	1,000	16,01	16,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897690109655	ETIQUETA COLACRIL A5 12F CA53465	5102	48219000	000	UN	1,000	4,37	4,37	4,37	0,79	0,00	18,00	0,00
7897256243403	LAPIS COR C/12 LEO LEO REDONDO MADEIRA 4130	5102	96091000	200	UN	4,000	7,50	30,00	30,00	5,40	0,00	18,00	0,00
7891321200117	AGENDA S.DOMINGOS ANUAL	5405	48201000	060	UN	3,000	28,90	86,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECURSOS RECEBIDOS

DA P BOM JESUS DOS PERDÕES

Colab. 00/11/2021

Identificação do Emitente

LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA

AV SAO JOAO

Nº 183 - CENTRO

ATIBAIA - SP

FONE: 11 44124901

CEP: 12940260

DANFE

Documento Auxiliar
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 96089

SÉRIE 1

FOLHA 3/3



CHAVE DE ACESSO

3521 1171 6843 7700 0155 5500 1000 0960 8911 9169 8446

Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135211344965302 12/11/2021 10:22:57

INSCRIÇÃO ESTADUAL

190061176113

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

71.684.377/0001-55

DADOS DOS PRODUTOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CST	UN	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
7891191004594	PERCALUX COST 160F 120003 / 120011 SULFITE A4 75G PCT 500F MAGNUM BRASIL	5405	48025610	060	UN	4,000	19,90	79,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECURSOS RECEBIDOS
DA P BOM JESUS DOS PERDOES
J. Colab. 01/11/2021

Itaú Banco Itaú

341-7

34191.09008 03108.586458 81815.980008 1 88310000078727

Beneficiário LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA (71.684.377/0001-55) - AV SAO JOAO 183 - CENTRO - CEP: 12940-260 - ATIBAIA - SP				Agência / Código beneficiário 6458 / 00018159-8		Nosso número 109/00031085-8	
Número do documento 096089	Espécie Moeda R\$	Quantidade	Data processamento 12/11/2021	Carteira 109	Vencimento 11/12/2021	Valor documento R\$ 787,27	
(-) Desconto / Abatimentos		(-) Outras deduções		(+) Mora / Multa		(+) Outros acréscimos	
						(-) Valor cobrado	
Pagador FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO CURUMIM - CNPJ: 00.938.214/0001-03 PC ANTONIO SCAVONE S/N CAETETUBA - CEP: 12951-400 - ATIBAIA - SP							

Demonstrativo

Autenticação mecânica

Corte na linha pontilhada

Itaú Banco Itaú

341-7

34191.09008 03108.586458 81815.980008 1 88310000078727

Agendado 13/12

Local de pagamento Em qualquer agência bancária ou casa lotérica até o vencimento					Vencimento 11/12/2021		
Beneficiário LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA (71.684.377/0001-55) - AV SAO JOAO 183 - CENTRO - CEP: 12940-260 - ATIBAIA - SP					Agência / Código beneficiário 6458 / 00018159-8		
Data do documento 12/11/2021	Número do documento 096089	Espécie doc. DM	Aceite N	Data processamento 12/11/2021	Nosso número 109/00031085-8		
Uso do banco	Carteira 109	Espécie moeda R\$	Quantidade	Valor	(-) Valor documento R\$ 787,27		
Instruções (Instruções de responsabilidade do beneficiário. Qualquer dúvida sobre este boleto, contate o beneficiário) MORA DE 0.30% AO DIA APÓS O VENCIMENTO MULTA DE 2.00% APÓS O VENCIMENTO PROTESTAR 5 APÓS O VENCIMENTO					(-) Desconto / Abatimentos		
					(-) Outras deduções		
					(+) Mora / Multa		
					(+) Outros acréscimos		
					(-) Valor cobrado		
Pagador FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO CURUMIM - CNPJ: 00.938.214/0001-03 PC ANTONIO SCAVONE S/N CAETETUBA - CEP: 12951-400 - ATIBAIA - SP					Cód. baixa		

Sacador / Avalista

Ficha de Compensação/Autenticação mecânica



Corte na linha pontilhada

RECURSOS RECEBIDOS
DA P BOM JESUS DOS PERDÕES

E. Colab. 01/11/2021



Emissão de comprovantes - 3o nível

G3331412311211821
14/12/2021 12:34:2614/12/2021 - BANCO DO BRASIL - 12:34:26
655406554 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FRATERNIDADE U P CURUMIM
AGENCIA: 6554-4 CONTA: 22.508-8

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090080310858645881815980008188310000078727

BENEFICIARIO:

LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA

NOME FANTASIA:

LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA

CNPJ: 71.684.377/0001-55

BENEFICIARIO FINAL:

LOJAS GLOBAL ATIBAIA LTDA

CNPJ: 71.684.377/0001-55

PAGADOR:

FRATERNIDADE UNIVERSAL PROJETO

CNPJ: 00.938.214/0001-03

RECURSOS RECEBIDOS
DA P BOM JESUS DOS PERDÕES
T. Colab. 01/12/2021NR. DOCUMENTO 121.301
DATA DE VENCIMENTO 11/12/2021
DATA DO PAGAMENTO 13/12/2021
VALOR DO DOCUMENTO 787,27
VALOR COBRADO 787,27

NR.AUTENTICACAO D.6CE.40C.630.3FB.71B

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.